

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ سپتمبر ۲۰۲۲

اهانت دولت پاکستان به خلقهای منطقه و جهان!

یکشنبه - ۲۰ سنبله ۱۴۰۱ - کابل: به گزارش جونیوز، مریم اورنگ‌زیب، وزیر اطلاع رسانی و سخنگوی دولت پاکستان با صدور بیانیهای گفته است: «شهباز شریف، نخست‌وزیر با (پیشنهاد) برگزاری یک روز عزاداری درگذشت ملکه بریتانیا موافقت کرده است و ۱۲ سپتمبر (دوشنبه) به‌عنوان روز عزای پاکستان اعلام می‌شود.»

این موضع از طرف کشوری اعلام می‌گردد که در حال حاضر خود را یگانه نماینده اسلام درکل می‌داند، از جمع ۲۲۶،۱۶۰،۲۵۳ میلیون نفوس آن کشور طبق آخرین احصائیه‌ها، ضمن آن که بیش از ۹۹،۹۰ درصد آن مسلمان اند، بیشتر از ۱۰ درصد کل نفوس تعلیمات مذهبی داشته مرکز ثقل ارتجاع مذهبی در سراسر جهان را می‌سازند، با آنهم برای یکی از دشمنان دیرینه و دوامدار جهان اسلام یعنی "ملکه الیزابت دوم" عزای عمومی اعلام می‌دارند.

این که زمامداران "بی پدر" پاکستانی در عزای مرگ "مادرشان" دست به چنین کاری بزند زیاد تعجب آور نیست، قابل تأسف و اشمناز سکوتیست که نهاد های مذهبی پاکستان در قبال مرگ یکی از جنایتکارترین و غارتگرترین زنان جهان نشان می‌دهند. یعنی در صورتی که داعیان اسلام سیاسی در پاکستان همه آنها ملکه الیزابت را مادر خود نمی‌دانستند، نمی‌بایست در قبال چنین سیاستی سکوت می نمودند بلکه علیه این توهین آشکار زمامداران پاکستان به خیابانها می ریختند و "شهباز شریف" و کابینه اش را وادار به معذرت خواهی از خلق پاکستان، منطقه و جهان می ساختند. هموطنان گرامی!

با در نظرداشت این که خاندان سلطنتی انگلیس بین ۳۵ الی ۶۰ میلیارد دالر سرمایه و جایداد دارند و تنها ارزش جواهرات خاندان سلطنتی بیش از ۴ میلیارد دالر تخمین زده می‌شود، واضح است که جهت حصول هر دالر این ثروت خون هزاران و میلیونها انسان دردمند در سراسر جهان را ریخته اند.

ملکه الیزابت از ۷۰ سال بدین سو در رأس سلطنت امپریالیسم انگلیس قرار داشته است، این که آنها زیر عنوان شاهی مشروطه بالماسکه افتضاح آمیز تفکیک قواء را عنوان می نمایند و در نهایت شخص ملکه و یا پادشاه را غیر مسوول اعلام می‌دارند، چیزی به جز باج دادن به سرمایه و تحمیق مردم انگلستان نمی‌باشد.

جهان می‌داند که در جریان این ۷۰ سال، امپریالیسم انگلیس در تمام جنایات، آدمکشی‌ها و تجاوزاتی که امپریالیسم امریکا در سراسر جهان انجام داد، سهم بوده است، یعنی در طول هفتاد سال ده‌ها صدراعظمی را که همین ملکه به

کار گماشته است، دست به جنایت زده است، به علاوه آن که صدائی از ملکه بیرون نشده، همیشه از نوکرانش تمجید و تقدیر نیز نموده است.

آنهایی که ادعا می نمایند، سیستم در انگلستان اجازه دخالت در امور سیاسی کشور را نمی دهد، نمی تواند در هیچ کجائی از قوانین انگلستان یک ماده و یا بندی را بیابند که اظهار نظر فردی افراد را در یک مسأله ممنوع قرار داده باشد. بر همین مبنا اگر ملکه به عنوان "ملکه" حق نداشت در امور سیاسی کشورش دخالت کند، آیا به مثابه یک انسان و یک مادر هم حق نداشت تا عملکرد جنایتکارانه دولتش را در سراسر جهان نقد نماید؟ نکند "ملکه شدن" انسانیت را هم از وی گرفته بود!؟

ملکه الیزابت خوب می دانست که آنهمه ثروت و مکنث را پدرانش و خودش از کجا به دست آورده اند و در ازای جمع کردن هر دالر، خون چه تعداد انسان را در سراسر جهان ریخته اند، اگر او حق نداشت از موقف و موضع "ملکه" در امور کشورش دخالت کند، آیا به مثابه انسان هم نمی توانست بر آن سیستم غارتگرانه نقطه پایان گذاشته، ضمن آن که خودش بیش از آن دست از غارت خلقهای جهان می کشید، دزدی های پدر و پدرکلان هایش را به صاحبانش مسترد می داشت.

این که در این شب و روز رسانه های دنیای امپریالیستی می خواهند از این نماد خون آشامی بریتانیای کبیر تجلیل به عمل بیاورند و وی را انسان منزه و حتا انسان دوستی به تصویر کشند، آیا حاضر اند بگویند ۶۰ برابر شدن ثروت خاندان سلطنتی در جریان ۷۰ سال حاکمیت وی بر مبنای کدام سیاستی بوده و جهت رسیدن به آن چه تعداد انسان در افریقا، آسیا و امریکای لاتین نابود شده اند.

هموطنان گرامی!

با در نظر داشت این که جهان کنونی از جانب بزرگ سرمایه داران جهان که ترکیب شان موسوم "کمیتة ۳۰۰" است اداره می شود و ملکه الیزابت یک تن از آن افراد بود، وی در تمام جنایاتی که سرمایه و نظام سرمایه داری در طی ۷۰ سال اخیر انجام داده سهیم و مسؤول است.

این را بدانیم که تجلیل از افرادی مانند ملکه "الیزابت"، تجلیل از کشتار، غارت و تجاوز به نوامیس مردم از یک سو، و تجلیل از بردگی و دربه دری صد ها میلیون انسان از سوی دیگر است. این را بدانیم که دولت پاکستان با اعلام چنین موضعی، در عمل به تمام شهدای پاکباز خلق ما و خلقهای سراسر جهان توهین نموده و بر زخم خونین آنها نمک پاشیده است.

هموطنان گرامی!

ما می توانیم این توهین آشکار زمامداران پاکستان را نه تنها از طریق فیسبوک ها پاسخ گوئیم بلکه با دست زدن به تظاهرات علیه دولت پاکستان، به جهان اعلام داریم که نه تنها از جنایتکاران تجلیل نخواهیم کرد و نه تنها آنها را نخواهیم و جنایاتشان را هیچ گاهی فراموش نیز نخواهیم نمود، بلکه به آنهایی که در کنار جنایتکاران می ایستند نیز رحم نخواهیم نمود. این دینی است که شهدای پاکباز میهن بر دوش ما گذاشته است.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!